
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                      № 192                        22 грудня 2021 року 

 

Про  демонтаж тимчасових споруд 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про регулювання містобудівної діяльності», «Про благоустрій населених 
пунктів», Порядком розміщення тимчасових стаціонарних та пересувних 
споруд для провадження підприємницької діяльності в селищі Софіївка, 
затвердженого рішенням Софіївської селищної ради № 222-5/VII від 
16.03.2016, враховуючи протокол засідання робочої наради від 22.12.2021, 
виконавчий комітет ради вирішив: 

1. Громадянам Новіченку Сергію Юхимовичу, Кошеленку Валерію 

Івановичу, Романенку Олександру Володимировичу, Шеремету Євгену 

Олександровичу, Жуковському Сергію Андрійовичу: 

- в термін до 01 квітня 2022 року провести демонтаж власних  
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, які 
розташовані за адресою: вул. Незалежності, 44А, смт Софіївка, Криворізький 
район, Дніпропетровська область. 

- після проведення демонтажу тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності відновити благоустрій території. 

2. Виконавчому комітету Софіївської селищної ради забезпечити 
супровід та сприяння у проведенні демонтажу, у тому числі через залучення 
за необхідності представників правоохоронних органів, комунальних служб 
та організації. 

3. У разі не здійснення власниками демонтажу тимчасових споруд до 01 
квітня 2022 року у добровільному порядку, Комунальному підприємству 
«Софіївське» провести їх демонтаж.  

4. Фінансово-економічному відділу передбачити в бюджеті кошти 

Комунальному підприємству «Софіївське» на забезпечення заходів 
відповідно до п.3. 

5. Комунальному підприємству «Софіївське» (Лебедь В.Ф.): 
-  здійснити демонтаж за участю представників Виконавчого комітету 

Софіївської селищної ради; 



- організувати відповідне зберігання тимчасових споруд протягом двох 
місяців; 

- повідомити власників про термін та місце зберігання тимчасових 
споруд; 

- повернути демонтовані тимчасові споруди власникам, за їх 

зверненням, після відшкодування ними витрат на демонтаж, транспортування 
та зберігання тимчасових споруд. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська 
Антона Олеговича. 

 

 

 

         Селищний голова                              Петро СЕГЕДІЙ   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


